SOCIOCULTURAL CONVENT LA NOSTRA SENYORA DELS ANGELS” executada 

per la mercantil NIF: B02272490 EIFFAGE ENERGÍA, S.L.U. 

Vist que el Director de l'obra certifica que l'import de les obres executades en el període 
correspon a la certificació nº 3 i que l'import ascendeix a VINT-I-CINC MIL TRES-CENTS 
QUINZE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (25.315,16 € IVA inclòs). 

Considerant que la data d'emissió de la certificació d'obra nº 3 de l'obra 
“REHABILITACIÓ DE L´ESPAI SOCIOCULTURAL CONVENT LA NOSTRA 
SENYORA DELS ANGELS” és de 08.08.2025. 

Vista l'existència de crèdit adequat i suficient en la partida pressupostària 1522-619.01.

[...]

per a la seua adopció per part del Ple, al ser l’òrgan de contractació competent, el següent 
ACORD: 

PRIMER: Aprovar la certificació d’obra nº 3 de l’obra “REHABILITACIÓ DE L´ESPAI 
SOCIOCULTURAL CONVENT LA NOSTRA SENYORA DELS ANGELS” expedida en 
data 08.08.2025, sent l’import de la mateixa VINT-I-CINC MIL TRES-CENTS QUINZE 
EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (25.315,16 € IVA inclòs). 

SEGON: Que se done compte d'aquest acord a la Intervenció Municipal als efectes 
oportuns. 

TERCER: Que es done compte del present acord a l’empresa i a la direcció d’obra als 
efectes oportuns.” 

Sotmesa a votació la proposta, s´aprova per unanimitat.”